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POIGNEE EXTERIEURE SN PORTAL

Caractéristiques

Modele

Siegenia

Références
Référence
2210260N
2207098N
2207100N
2207391N

2207488N

Consulter la fiche produit

SIEGENIA

Saillie standard

Poignée pour cylindre européen
Gamme :PSK200 Z ; HS250 ; HS300
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Extérieur

PMHB0040

Teinte
Noir 9005
Blanc 9003
Brun 8022
Champagne

Titan F9

Faille Industrie
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