

POIGNÉE EXTÉRIEURE SN PORTAL



SIEGENIA

Saillie standard Poignée pour cylindre européen Gamme :PSK200 Z ; HS250 ; HS300

Caractéristiques

Modele	Extérieur
Siegenia	PMHB0040

Références

Référence	Teinte	
2210260N	Noir 9005	
2207098N	Blanc 9003	
2207100N	Brun 8022	
2207391N	Champagne	
2207488N	Titan F9	

Consulter la fiche produit PDF généré le 17/07/2025 Faille Industrie

Page 1/2



Extérieur

